tatis, ex quo suum matrimonium accuset. 

XIV. INDIANOPOLITANA. - Nullitatis matrimonii, ob simulationem con

sensus, coram R. P. D. I. Teodori. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit. 

Ponens die 20 Maii appellationem declaravit desertam atque acta in 

archivo reponi iussit. 

XV. FLORITEN. ET MELEN.-- Diffamationis, coram R. P. D. I. Teodori. 

Cum actor renuntiaverit instantiae et conventus renuntiationem ac

ceptaverit, Ponens die 20 Maii instantiam declaravit peremptam atque 

acta causae in archivo reponi iussit. 

XVI. - CAPUANA. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 

R. P. D. I. Teodori. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, 

Ponens die 20 Maii appellationem declaravit desertam atque acta in 

archivo reponi iussit. 

XVII. PISANA. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum,coram R. P. 

D. H. Caiazzo. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, appellatio 

declarata est deserta decreto Ponentis diei 15 Iunii, qui iussit quoque 

acta in archivo reponi. 
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XVIII. ROMANA. - Nullitatis matrimonii, coram Excmo P. D. I. Gra

zioli, Decano. 

Cum in causa de qua supra intra tempus a iure statutum nullus po

situs fuerit processualis actus ad prosequendam appellationem, Excmus 

Decanus Ponens decreto diei 21 Iunii appellationem desertam declaravit 

atque acta causae in archivo reponi iussit. 

XIX. MARIANOPOLITANA. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, 

coram Excmo P. D. I. Grazioli, Decano. 

Cum in causa nullus intra tempus a iure statutum actus processualis 

positus fuerit ad appellationem prosequendam, Excmus Decanus Ponens 

appellationem desertam declaravit et acta causae in archivo reponi iussit 

die 21. Iunii. 

XX. VLADISLAVIEN. - Nullitatis matrimonii, ob defectum formae, co

ram Excmo P. D. I. Grazioli, Decano. 

Cum in causa nullus intra tempus a iure statutum actus processualis 

positus fuerit ad appellationem prosequendam, Excmus Decanus Ponens 

die 21 Iunii appellationem desertam declaravit et acta causae in archivo 

reponi iussit. 

XXI. TERGESTINA. - Nullitatis matrimonii, Incidentis, coram R . P. 

D. A. Canestri. 

Cum in causa ab anno et ultra nullus positus fuerit processualis actus. 

Ponens decreto diei 21 Iunii appellationem desertam declaravit et acta 

causae in archivo reponi iussit. 

XXII. TERGESTINA. - Nullitatis matrimonii, ob intentionem contra in

dissolubilitatem, coram R. P. D. A. Canestri. 

Cum in causa intra tempus a iure statutum nullus positus fuerit pro

cessualis actus, Ponens decreto diei 24 Iunii appellationem desertam de

claravit et acta causae in archivo reponi iussit. 

XXIII. NEOSOLIEN". - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 

R. P. D. I. Teodori. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit 

in causa, Ponens die 8 Iulii novam causae propositionem desertam decla

ravit et acta causae in archivo reponi iussit. 

XXIV. MESSANEN. - Locationis operum et damnorum, coram Excmo P. 

D. I. Grazioli, Decano. 

Cum in causa nullus ex parte actorum intra tempus a iure statutum 
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positus fuerit processualis actus ad prosequendam appellationem, Ex

cellentissimus Decanus Ponens die 15 Iulii appellationem desertam decla

ravit et acta causae in archivo reponi iussit. 

XXV. PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, 

coram Excmo P. D. I. Grazioli. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit intra tempus a iure sta

tutum in causa, Excmus Decanus Ponens instantiam peremptam decla

ravit atque acta causae in tabulario S. Tribunalis reponi iussit, die 

19 Iulii. 

XXVI. PRAENESTINA. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 

R. P. D. H. Quattrocolo. 

Cum nullus actus processualis per annum et ultra haud positus fuerit, 

Ponens decreto diei 27 Iulii instantiam desertam declaravit et acta in 

archivo reponi iussit. 

XXVII. BEROLINEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum pro

lis, coram Excmo P. D. I. Grazioli, Decano. 

Cum nullus actus positus fuerit intra tempus a iure statutum ad pro

sequendam appellationem, Excmus Decanus Ponens decreto diei 29 Iulii 

appellationem desertam declaravit et acta causae in archivo reponi iussit. 

XXVIII. Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, et ob conditionem 

appositam, coram Excmo P. D. I. Grazioli, Decano. 

Cum nullus actus in causa positus fuerit intra tempus a iure statu

tum ad appellationem prosequendam, Excmus Decanus Ponens die 

12 Augusti appellationem desertam declaravit et acta causae in archivo 

S. Tribunalis reponi iussit. 

XXIX. WESTMONASTERIEN. - Nullitatis matrimonii, ob defectum con

sensus et ob vim et metum, coram Excmo P. D. I. Grazioli, Decano. 

Cum in causa intra utile tempus nullus appositus fuerit actus proces

sualis ad appellationem prosequendam, Excmus P. D. Decanus Ponens 

die 23 Septembris appellationem declaravit desertam et acta causae in 

archivo S. Tribunalis reponi iussit.